In Morte' adolescentis a stem.
 mate Janina sive Campo Celestino.

Celesti Campo Celestis invenis inerrabas,
 ve' illi qui et Meritis Tuis Color utruq'q' pin:
 serunt Merito; nec unqua' tibi nisi cato si:
 milim' excitesse. Nil Ta n' celeste Dece:
 bat, Debit nil unqua' tibi n' celeste Becur:
 vere atq'

vere, atq; ijs oculis, Nihil unquam pter caelum
 ipsum observari. Verumtamen Tu ipse ta
 melcher illig Apollon es, per Te color caelo
 evasit; tantu illo inconvenio, hunc ei colore
 indexisti. Tui eni caelestes singuli passim Tui
 talo effecerunt. Quacunq; enim incedere
 sig; nil min; ipso caelo afferelas omni ex Te
 quanda caeleste specie accipiebant; in omnib;
 Tuis Vestigijs Nihil n; calesce relucebat, ut qui
 cumq; tecu ipso tibi caelo esse videret. Sed
 si hic qd; in avito Campo Vestro caeli ipse gla
 bor; pnduit, n; qd; pulchru? Velle hunc qua se
 ipsum apparere, n; alia illi qua sui indicit. Vetur.
 state; de ipso expressit in illo ut plane ipse
 qd; inftar caeli videas, Credite mihi Ma
 gnifici Dni & quacunq; apud vos ipso qua.

13
si Olympo et ipsa positi inter astra ambulamus,
ubi Nobis Vestra, plura quae terrestria decora ex-
hibetis, apud vos non aliter quae velut ipse Jupi-
ter, caelo, aedes inter tot caelestia Nobis benivolentia
ras, cum ad vos velut ipse admitti in caelum venisse
magis.

Item.
Quae alia Misi Domini hunc Vestra possumus, quae
Physicis putare Campum caelestium, sed illi tan-
tum, ipse color caeli nollet non etiam esse, sed tantum modo
apparere. Quare color in ditium probet, quid in se
abscondat; Ipse ille caelum latet, sic ille repositus
evanescet. Sicut qui extra venit, color prodest, si
in Vestro Campo caelum latenti se thesaurus affon-
dit, ita caelestis, ubique opes recondunt. Et
grandes vastissimo late campo divitias, tan-
ta Nobis Numen dedit, quae nulla complecti avaritia
potuerunt, immensum quasi Campum Caput. Tot
vobis caelestis

Vobis Cespicia Decora ipso in campo hic
 tamen q̄q̄ securos sunt, quia Nullig Major qua
 Vestri Custodia Campi ipse p̄ illo Mar̄ exui-
 bat, et totig Poloniae securitas illi invigilat. Ve-
 rum tamen exclamare Cogor! ipse Campo hoc
 Casu' aservat; Cuiq̄ demu' domḡ Nepera si Cam-
 pg, Casu' garosifficatu' est! quid ipse inter the-
 sacros Vestros, si in agro Casu' possidetis!
 n̄ hic auri argentiq̄ sed ipse Casu' fodina. A.
 quid Vos Casu' est; q̄mogo n̄ patria tellure si ipse
 possitis Casu' Custodire! dedit ipse se Vobis;
 Minor laboribz vestris, si n̄ ipse scati' Casu'
 merces eferet, tarde Vobis illuc post obitu'
 nisi ia' in Vita confectis, quid demu' vo-
 bis post fata persolatur, quibz adhuc Visq̄.

tibi ipse Deus Caelum largitus est! quae post Mortem
 ipsa inter sidera usurpaturi illecebras, qui
 etiam interva Caelum habuistis, plura vos quam unum
 Caelum Memini; atque propter ipsos vos Novum Caelum
 erit. Ades nunquam extra Caelum non Semel
 quia iam in terris beatis, ipsa quae super astra
 eritis, quae ista fueratis. Semper digni Caelo, me
 ruitis non posse Mortem. Et certe nunquam di-
 gna Mortis nomen habet. Nulli haec vestra
 a terris evanescit. Non enim vos ita a terra
 sed ex vestris in alium Caelum abit. Ut hinc
 excessuri non nisi Olympo tendatis; atque quae videri
 tibi illic interrogaturis non possitis nisi a Caelo
 respondere sic parum vobis bono aliud videri po-
 sit, nisi ipsum quod Deo Caelum relinquatis. In primum
 Supremo

Nemo Numini obsequio qui ipso Vocati celo fratri ad
 estis, utiq' bis Colores et Vivit in celo; ut ui
 ni; obtinere n' possitis nisi aliud desideratis nil
 humile vobis, sed ipse vobis f' celo et terra cad:
 R. Nemo unquam in ipso qui beatis omnia
 refert, Deo Videbit p'ter vos plq' quia Cadu i:
 ipse reliquisse, prodigiose beatit'ia' cu' celo care:
 bitis, q' hic vestru' vobis fuerat celu' habituri.
 Quare Nemo quanti Vos

Illi aliquis tantu' ultra remota quæsit,
 maria, sed ex ipso petita celo color, nullo in
 illo colore colores intuem. Ipse se bravit
 celo; et quo pulcherrig qua' illo poterat exor:

navis, qua' hic illi preti' osos quias caelestis amicty!
Caelo invidit, et ipsu' supra se Caelu' ostentat, quan-
tu' hoc n' illu' Caelo discernimus, instar Caeli pulcher
est! ut n' campu' sed p'ntu' Caelu' videat. Et unq
quicq' du' illu' aspicit, ipsu' se Caelu' putet intrae-
ri. O rara' Caelo' emula' specie'! V' sic ipsu'
se illo Caelu' demisit, V' ipse mutatu' Caelo in il-
lud migravit, Nemo et si diutissime aspicien-
do intoret, n' caeleste' ee etia' suspicatu', Atq'
pulcher ipso se Caelo vestijt gaudet ipsu' Cae-
li' sua illi caeleste' ornamento. Ut mirari
cogam, quod apud se intq' reconseat, cui in
externu' decq' ipsu' Caelu' venit. Profetto
campu' hic quidda' Caeli specie' est. Et hic
nulla' nisi caelestis gleba; et cu' nusqua' ullu'
illo flos deberet n' nisi quomodu' Caelo a.

Sera r'adione

U
Sera radicans.

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Inter Igesta in Aortone. Ad obsequium tot
terrarum gentium dominia patueris. Sed Mares
adoratores esse. quos totum Latium populum in te
Reginam. Hensig frid. tot. Sobrecht. Jodo.

quæ pulchra pugnando Victoria fecerat, Sa viendo cor-
rupt. Adeo n' facile indicit animo frenu, qui forte
nō potalantia stimulat.